司回购专用账户股份后的总股本比例为3.93%；询价转让的价格为26.54元/股，交易金额106,160,000.00元。 本次询价转让的出让方为

恩威医药持股5%以上的股东，为公司控股股东，非公司实际控制人、董事、高级管理人员。

（二）出让方一致行动关系及具体情况说明

本次询价转让的出让方成都恩威投资（集团）有限公司与成都杰威企业管理有限公司、成都瑞进恒企业管理有限公司、成都泽洪企

业管理有限公司、昌都市杰威特企业管理有限公司为一致行动人，成都杰威企业管理有限公司、成都瑞进恒企业管理有限公司、成都泽

洪企业管理有限公司、昌都市杰威特企业管理有限公司未参与本次询价转让。

（三）本次转让具体情况

本次询价转让的股数上限为4,000,000股，受让方获配后，本次询价转让情况如下：

股东名称

转让前持股数量

（股）

转让前持股比

例

拟转让股份数量

（股）

实际转让数量

（股）

实际转让数量

占总股本比例

转让后持股数量

（股）

转让后持

股比例

转让股份

来源

成都恩威投资

（集团）有限

公司

29,733,200 28.90% 4,000,000 4,000,000 3.89% 25,733,200 25.01%

首发前股

份

（四）出让方未能转让的原因及影响

□适用 √不适用

本次询价转让不存在股东因存在不得转让情形或其他原因未能转让的情况。

二、出让方持股权益变动情况

√适用 □不适用

本次权益变动后，出让方及一致行动人拥有权益的股份占公司总股本的比例由69.10%下降至65.22%，占剔除公司回购专用账户股

份后总股本的比例由69.82%下降至65.89%，权益变动触及1%的整数倍。 具体情况如下：

1.�基本情况

信息披露义务人1 成都恩威投资（集团）有限公司

住所 成都市高新区创业路28号

权益变动时间 2026年1月30日（询价转让）

信息披露义务人2 成都杰威企业管理有限公司

住所 成都高新区创业路28号1栋

信息披露义务人3 成都瑞进恒企业管理有限公司

住所 成都高新区创业路28号1栋

信息披露义务人4 成都泽洪企业管理有限公司

住所 成都高新区创业路28号1栋

信息披露义务人5 昌都市杰威特企业管理有限公司

住所 西藏昌都市经开区A坝区创业大道恩威大厦1层

权益变动过程 成都恩威投资（集团）有限公司于2026年1月30日通过询价转让减持4,000,000股，占公司总股本的3.89%。

股票简称 恩威医药 股票代码 301331

变动方向 上升□ 下降√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际

控制人

是√ 否□

2.�本次权益变动情况

股东名称 股份种类 减持股数（股） 占当前总股本比例（%）

占剔除公司回购专用账户后的总股本比例

（%）

成都恩威投资（集团）有限

公司

A股 4,000,000 3.89 3.93

成都杰威企业管理有限公

司

A股 0 0 0

成都瑞进恒企业管理有限

公司

A股 0 0 0

成都泽洪企业管理有限公

司

A股 0 0 0

昌都市杰威特企业管理有

限公司

A股 0 0 0

合计 4,000,000 3.89 3.93

本次权益变动方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（询价转让）

本次增持股份的资金来源

（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明） 不适用 √

不涉及资金来源 □

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例

占剔除公司

回购专用账

户股份后总

股本的比例

股数（股） 占总股本比例

占剔除公司回购

专用账户股份后

总股本的比例

成都恩威投资（集团）有限公司

合计持有股份 29,733,200 28.90% 29.20% 25,733,200 25.01% 25.27%

其中：无限售条件

股份

29,733,200 28.90% 29.20% 25,733,200 25.01% 25.27%

有限售条件股份 0 0% 0% 0 0% 0%

成都杰威企业管理有限公司

合计持有股份 14,103,036 13.71% 13.85% 14,103,036 13.71% 13.85%

其中：无限售条件

股份

14,103,036 13.71% 13.85% 14,103,036 13.71% 13.85%

有限售条件股份 0 0% 0% 0 0% 0%

成都瑞进恒企业管理有限公司

合计持有股份 12,884,140 12.52% 12.65% 12,884,140 12.52% 12.65%

其中：无限售条件

股份

12,884,140 12.52% 12.65% 12,884,140 12.52% 12.65%

有限售条件股份 0 0% 0% 0 0% 0%

成都泽洪企业管理有限公司

合计 12,884,140 12.52% 12.65% 12,884,140 12.52% 12.65%

其中：无限售条件

股份

12,884,140 12.52% 12.65% 12,884,140 12.52% 12.65%

有限售条件股份 0 0% 0% 0 0% 0%

昌都市杰威特企业管理有限公司

合计 1,496,652 1.45% 1.47% 1,496,652 1.45% 1.47%

其中：无限售条件

股份

1,496,652 1.45% 1.47% 1,496,652 1.45% 1.47%

有限售条件股份 0 0% 0% 0 0% 0%

合计

合计持有股份 71,101,168 69.10% 69.82% 67,101,168 65.22% 65.89%

其中：无限售条件

股份

71,101,168 69.10% 69.82% 67,101,168 65.22% 65.89%

有限售条件股份 0 0% 0% 0 0% 0%

注：“本次变动后持有股份”指恩威医药本次询价转让实施完成后股东的持股情况。

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是√ 否□

本次权益变动涉及的转让股份计划具体情况，详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《股东询价转让计划书》（公告编号：2026-002）、《股东询价转让定价情况提示性公告》（公告编号：

2026-003）及中信证券出具的《中信证券股份有限公司关于恩威医药股份有限公司股东向特定机构投资

者询价转让股份相关资格的核查意见》。 截至本公告披露日，上述转让计划已实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购

管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文

件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得

行使表决权的股份

是□ 否√

三、受让方情况

（一）受让情况

本次询价转让的受让方最终确定为11名机构投资者。 本次询价转让的受让方未持有恩威医药首发前股份。 本次询价转让的获配结

果如下：

序号 受让方名称 机构类型 受让股数（股） 金额（元）

受让股数占

总股本比例

锁定期

（月）

1 广发证券股份有限公司 证券公司 1,331,000 35,324,740.00 1.29% 6